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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΛAΘΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 
Αύξηση 2%  ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
(ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001
30/6/2001 10% 30/6/2001 30/6/2001 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 148.215 14.822 148.215 163.037 7.411 14.822 16.304 15.563 17.045
 1-2 149.166 14.917 149.166 164.083 7.458 14.917 16.408 15.662 17.154
 2-4 150.445 15.045 150.445 165.490 7.522 15.045 16.549 15.797 17.301
 4-6 150.891 15.089 150.891 165.980 7.545 15.089 16.598 15.844 17.353
 6-8 156.226 15.623 156.226 171.849 7.811 15.623 17.185 16.404 17.966
 8-10 163.219 16.322 163.219 179.541 8.161 16.322 17.954 17.138 18.770
 10-12 170.061 17.006 170.061 187.067 8.503 17.006 18.707 17.856 19.557
 12-14 175.478 17.548 175.478 193.026 8.774 17.548 19.303 18.425 20.180
 14-16 181.584 18.158 181.584 199.742 9.079 18.158 19.974 19.066 20.882
 16-18 187.665 18.767 187.665 206.432 9.383 18.767 20.643 19.705 21.582
 18-20 193.565 19.357 193.565 212.922 9.678 19.357 21.292 20.324 22.260
 20-21 197.065 19.707 197.065 216.772 9.853 19.707 21.677 20.692 22.663
 21-22 200.565 20.057 200.565 220.622 10.028 20.057 22.062 21.059 23.065
 22-23 204.065 20.407 204.065 224.472 10.203 20.407 22.447 21.427 23.468
 23-24 207.565 20.757 207.565 228.322 10.378 20.757 22.832 21.794 23.870
 24-25 211.065 21.107 211.065 232.172 10.553 21.107 23.217 22.162 24.273
 25-26 214.565 21.457 214.565 236.022 10.728 21.457 23.602 22.529 24.675
 26-27 218.065 21.807 218.065 239.872 10.903 21.807 23.987 22.897 25.078
 27-28 221.565 22.157 221.565 243.722 11.078 22.157 24.372 23.264 25.480
 28-29 225.065 22.507 225.065 247.572 11.253 22.507 24.757 23.632 25.883
 29-30 228.565 22.857 228.565 251.422 11.428 22.857 25.142 23.999 26.285
 30-31 232.065 23.207 232.065 255.272 11.603 23.207 25.527 24.367 26.688
 31-32 235.565 23.557 235.565 259.122 11.778 23.557 25.912 24.734 27.090
 32-33 239.065 23.907 239.065 262.972 11.953 23.907 26.297 25.102 27.493
 33-34 242.565 24.257 242.565 266.822 12.128 24.257 26.682 25.469 27.895
 34-35 246.065 24.607 246.065 270.672 12.303 24.607 27.067 25.837 28.298
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΛAΘΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 
Αύξηση 2%  ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
(ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/7/2001 1/7/2001 1/7/2001
31/12/2001 10% 31/12/2001 31/12/2001 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 151.179 15.118 151.179 166.297 7.559 15.118 16.630 15.874 17.386
 1-2 152.149 15.215 152.149 167.364 7.607 15.215 16.736 15.976 17.497
 2-4 153.454 15.345 153.454 168.799 7.673 15.345 16.880 16.113 17.647
 4-6 153.909 15.391 153.909 169.300 7.695 15.391 16.930 16.160 17.700
 6-8 159.351 15.935 159.351 175.286 7.968 15.935 17.529 16.732 18.325
 8-10 166.483 16.648 166.483 183.131 8.324 16.648 18.313 17.481 19.146
 10-12 173.462 17.346 173.462 190.808 8.673 17.346 19.081 18.214 19.948
 12-14 178.988 17.899 178.988 196.887 8.949 17.899 19.689 18.794 20.584
 14-16 185.216 18.522 185.216 203.738 9.261 18.522 20.374 19.448 21.300
 16-18 191.418 19.142 191.418 210.560 9.571 19.142 21.056 20.099 22.013
 18-20 197.436 19.744 197.436 217.180 9.872 19.744 21.718 20.731 22.705
 20-21 200.936 20.094 200.936 221.030 10.047 20.094 22.103 21.098 23.108
 21-22 204.436 20.444 204.436 224.880 10.222 20.444 22.488 21.466 23.510
 22-23 207.936 20.794 207.936 228.730 10.397 20.794 22.873 21.833 23.913
 23-24 211.436 21.144 211.436 232.580 10.572 21.144 23.258 22.201 24.315
 24-25 214.936 21.494 214.936 236.430 10.747 21.494 23.643 22.568 24.718
 25-26 218.436 21.844 218.436 240.280 10.922 21.844 24.028 22.936 25.120
 26-27 221.936 22.194 221.936 244.130 11.097 22.194 24.413 23.303 25.523
 27-28 225.436 22.544 225.436 247.980 11.272 22.544 24.798 23.671 25.925
 28-29 228.936 22.894 228.936 251.830 11.447 22.894 25.183 24.038 26.328
 29-30 232.436 23.244 232.436 255.680 11.622 23.244 25.568 24.406 26.730
 30-31 235.936 23.594 235.936 259.530 11.797 23.594 25.953 24.773 27.133
 31-32 239.436 23.944 239.436 263.380 11.972 23.944 26.338 25.141 27.535
 32-33 242.936 24.294 242.936 267.230 12.147 24.294 26.723 25.508 27.938
 33-34 246.436 24.644 246.436 271.080 12.322 24.644 27.108 25.876 28.340
 34-35 249.936 24.994 249.936 274.930 12.497 24.994 27.493 26.243 28.743
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ          ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΩΠΟΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΛAΘΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 
Αύξηση 2%  ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
(ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2001 1/1/2001 1/1/2001
30/6/2001 10% 5.000 δρχ. 30/6/2001 30/6/2001 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 148.215 14.822 5.000 153.215 168.037 7.411 14.822 16.304 15.563 17.045
 1-2 149.166 14.917 5.000 154.166 169.083 7.458 14.917 16.408 15.662 17.154
 2-4 150.445 15.045 5.000 155.445 170.490 7.522 15.045 16.549 15.797 17.301
 4-6 150.891 15.089 5.000 155.891 170.980 7.545 15.089 16.598 15.844 17.353
 6-8 156.226 15.623 5.000 161.226 176.849 7.811 15.623 17.185 16.404 17.966

 8-10 163.219 16.322 5.000 168.219 184.541 8.161 16.322 17.954 17.138 18.770
 10-12 170.061 17.006 5.000 175.061 192.067 8.503 17.006 18.707 17.856 19.557
 12-14 175.478 17.548 5.000 180.478 198.026 8.774 17.548 19.303 18.425 20.180
 14-16 181.584 18.158 5.000 186.584 204.742 9.079 18.158 19.974 19.066 20.882
 16-18 187.665 18.767 5.000 192.665 211.432 9.383 18.767 20.643 19.705 21.582
 18-20 193.565 19.357 5.000 198.565 217.922 9.678 19.357 21.292 20.324 22.260
 20-21 197.065 19.707 5.000 202.065 221.772 9.853 19.707 21.677 20.692 22.663
 21-22 200.565 20.057 5.000 205.565 225.622 10.028 20.057 22.062 21.059 23.065
 22-23 204.065 20.407 5.000 209.065 229.472 10.203 20.407 22.447 21.427 23.468
 23-24 207.565 20.757 5.000 212.565 233.322 10.378 20.757 22.832 21.794 23.870
 24-25 211.065 21.107 5.000 216.065 237.172 10.553 21.107 23.217 22.162 24.273
 25-26 214.565 21.457 5.000 219.565 241.022 10.728 21.457 23.602 22.529 24.675
 26-27 218.065 21.807 5.000 223.065 244.872 10.903 21.807 23.987 22.897 25.078
 27-28 221.565 22.157 5.000 226.565 248.722 11.078 22.157 24.372 23.264 25.480
 28-29 225.065 22.507 5.000 230.065 252.572 11.253 22.507 24.757 23.632 25.883
 29-30 228.565 22.857 5.000 233.565 256.422 11.428 22.857 25.142 23.999 26.285
 30-31 232.065 23.207 5.000 237.065 260.272 11.603 23.207 25.527 24.367 26.688
 31-32 235.565 23.557 5.000 240.565 264.122 11.778 23.557 25.912 24.734 27.090
 32-33 239.065 23.907 5.000 244.065 267.972 11.953 23.907 26.297 25.102 27.493
 33-34 242.565 24.257 5.000 247.565 271.822 12.128 24.257 26.682 25.469 27.895
 34-35 246.065 24.607 5.000 251.065 275.672 12.303 24.607 27.067 25.837 28.298
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ           ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΩΠΟΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΛAΘΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 
Αύξηση 2%  ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
(ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/7/2001 1/7/2001 1/7/2001
31/12/2001 10% 5.000 δρχ. 31/12/2001 31/12/2001 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 151.179 15.118 5.000 156.179 171.297 7.559 15.118 16.630 15.874 17.386
 1-2 152.149 15.215 5.000 157.149 172.364 7.607 15.215 16.736 15.976 17.497
 2-4 153.454 15.345 5.000 158.454 173.799 7.673 15.345 16.880 16.113 17.647
 4-6 153.909 15.391 5.000 158.909 174.300 7.695 15.391 16.930 16.160 17.700
 6-8 159.351 15.935 5.000 164.351 180.286 7.968 15.935 17.529 16.732 18.325

 8-10 166.483 16.648 5.000 171.483 188.131 8.324 16.648 18.313 17.481 19.146
 10-12 173.462 17.346 5.000 178.462 195.808 8.673 17.346 19.081 18.214 19.948
 12-14 178.988 17.899 5.000 183.988 201.887 8.949 17.899 19.689 18.794 20.584
 14-16 185.216 18.522 5.000 190.216 208.738 9.261 18.522 20.374 19.448 21.300
 16-18 191.418 19.142 5.000 196.418 215.560 9.571 19.142 21.056 20.099 22.013
 18-20 197.436 19.744 5.000 202.436 222.180 9.872 19.744 21.718 20.731 22.705
 20-21 200.936 20.094 5.000 205.936 226.030 10.047 20.094 22.103 21.098 23.108
 21-22 204.436 20.444 5.000 209.436 229.880 10.222 20.444 22.488 21.466 23.510
 22-23 207.936 20.794 5.000 212.936 233.730 10.397 20.794 22.873 21.833 23.913
 23-24 211.436 21.144 5.000 216.436 237.580 10.572 21.144 23.258 22.201 24.315
 24-25 214.936 21.494 5.000 219.936 241.430 10.747 21.494 23.643 22.568 24.718
 25-26 218.436 21.844 5.000 223.436 245.280 10.922 21.844 24.028 22.936 25.120
 26-27 221.936 22.194 5.000 226.936 249.130 11.097 22.194 24.413 23.303 25.523
 27-28 225.436 22.544 5.000 230.436 252.980 11.272 22.544 24.798 23.671 25.925
 28-29 228.936 22.894 5.000 233.936 256.830 11.447 22.894 25.183 24.038 26.328
 29-30 232.436 23.244 5.000 237.436 260.680 11.622 23.244 25.568 24.406 26.730
 30-31 235.936 23.594 5.000 240.936 264.530 11.797 23.594 25.953 24.773 27.133
 31-32 239.436 23.944 5.000 244.436 268.380 11.972 23.944 26.338 25.141 27.535
 32-33 242.936 24.294 5.000 247.936 272.230 12.147 24.294 26.723 25.508 27.938
 33-34 246.436 24.644 5.000 251.436 276.080 12.322 24.644 27.108 25.876 28.340
 34-35 249.936 24.994 5.000 254.936 279.930 12.497 24.994 27.493 26.243 28.743
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